

Haydı, "Qarabağ"!

Bu gün Ağdam klubu səfərdə məğlub etdiyi Yunanıstan "Olimpiakos"unu qəbul edir

Bugünkü qarşılaşmaya marağ həddindən artıq böyükdür. Matç üçün satışı çıxarılan biletlər bir saat içerisinde tükənib.

Ümumiyyətlə, Ağdam klubunun nümayiş etdirdiyi futbol azarkeşlərin marağını çox artırır.

Keçək matçın təhlilinə. Komandalar arasında qrupun ilk oyununda "Qarabağ" səfərdə 3:0 hesabı ilə qalib gəlmişdi.

Bəs ev oyununda "Qarabağ"ı nə kimi sürprizlər gözləyə bilər?

Yunanlar ilk oyunda buraxdıqları səhvləri təhlil edib başqa oyun planı seçə bilərlər. Ona görə də, ağdamlılar ilk oyundakı qələbə eforiyasına aldanmayıb çox diqqətli olmalıdırlar. "Qarabağ" meydançada mövqe seçimini düzgün edib, intizamı pozmamalıdır.

"Olimpiakos" ilk oyunda yerlə və qısa ötürmələrə üstünlük verən oyun planı seçmişdi. Ağdam klubu isə rəqibə pressing tətbiq edərək 3-cü zonadan topa çıxartmağına imkan vermədi. Bununla yanaşı, həmin təzyiq Yunanıstan komandasında xətlərə arası əlaqəni pozdu. Nəticədə "Qarabağ" rəqibin səhvindən yararlanaraq fərdi ustalqlar sayəsində qarşılaşmada qollar vuraraq qalib gəldi.

Pirey təmsilçisi bu matçda fərqli oyun planı seçə bilər. Yəni qonaqların birinci zonadan üçüncü zonaya keçid oyununu uzun ötürmələrlə etməyə cəhd göstərmək əmsali kifayət qədər yüksəkdir.

Çox güman ki, 4-3-3 oyun formatı ilə meydana çıxacağı gözlənilən "Qarabağ" rəqibin cinahlardan etdiyi sürətli keçid

**UEFA Avropa Liqası
G qrupu, 4-cü tur**

**20:45 "QARABAĞ" (Azərbaycan) -
"Olimpiakos" (Yunanıstan)
Baş hakim: Kreyq Pauson (İngiltərə)
Bakı, Tofiq Bəhramov adına
Respublika Stadionu**

oyunlarında və standart vəziyyətlərdə çox diqqətli olmalıdır. "Olimpiakos"da cinahlarda oynayan futbolçuların çox sürətli keçidləri fonunda komandamız müdafiə xəttinə daha çox diqqət yetirməlidir. "Qarabağ"ın sağ və sol cinah müdafiəçiləri rəqibin hücumları zamanı mərkəzə doğru çəkilərək boş zona buraxmamalıdır.

Qeyd edək ki, "Olimpiakos"da Yussef Əl-Arabinin olmaması və digər forvard Sedrik Bakambunun avrokubok qarşılaşmaları üçün sifariş olunmaması böyük üstünlükdür. Çünki 2-ci və 3-cü zonaya keçid oyununda daha sürətli və texnikalı olan futbolçulara qarşı mübarizə aparmaq çətin olacaqdı. Amma bütün bunlara baxmayaraq, hücumda Abubakar Kamara kimi təhlükəli hücumçular da var.

Qonaqların oyunçu paylaşımı, mövqe seçimi və sığortalamasında ciddi problemləri var. Xüsusilə komandada sağ və sol cinah müdafiəçiləri ilə mərkəz müdafiəçiləri arasında boş zonanı blok etməkdə çətinliklərlə üzləşirlər. İlk matçda da gördük ki, komanda müdafiə olunanda 5 nəfər mərkəzdə, 4 nəfər isə yarım müdafiədə yer alır. Rəqib hücum edərkən topun olduğu zonaya 3 oyunçu ilə təzyiq etməyə çalışır. Nəticədə müdafiənin cinahlarda çox ciddi boşluqlar yaranır.

Pireydə Marko Yankoviçin yoxluğunda komandamızın heyətində Riçard Almeyda çox da çətinlik çəkmədi. Bu oyunda rəqib uzun ötürmələrə üstünlük verəcəyinə görə Yankoviçin bu keçid oyunlarında performansını daha çox olmalıdır. Bu ötürmələr fonunda Zubir, Ovusu və Kadiyə yaxşı fürsətlər yarana bilər.

"Olimpiakos"un üstünlüklərindən biri cinahlardan edilən hücumlar və anidən cərimə meydançası içərisinə edilən uzun

ötürmələrdir. Burada isə müdafiəçilərimiz və qapıçımız topa çıxışlarda çox diqqətli olmalıdırlar. Qeyd edək ki, "Olimpiakos" hücumu qoşularkən geri dönməyə sahib olmaqda çox çətinlik çəkir.

Bu arada "Qarabağ"ın baş məşqçisi Qurban Qurbanov "Olimpiakos"la keçirəcəkləri matç barədə fikirlərini bölüşüb. O, görüşdən əvvəl təşkil olunan mətbuat konfransında oyuna hazır olduqlarını deyib. Bildirib ki, rəqibə düzgün yanaşmalıyıq: "Həddindən artıq istəklidirlər. Bu matçda son şans kimi baxırlar. Qarşılaşmaya ciddi hazırlaşsınlar. Yunanıstandakı 3:0 hesabı məni və futbolçularımı al-

datmamalıdır. Orada səhvlərimiz də çox olub. Matçdan sonra baxanda buna əmin oldum. Səhah yaxşı oyunlarımızdan birini keçirmək istəyirik".

Q.Qurbanov komandasının son oyunlarda qolu fasilədən sonra vurması haqda da danışdı: "Xüsusi səbəb deyə bilmərəm. Ümumən, hər bir rəqib bizə ilk hissədə daha ciddi müqavimət göstərir. İkinci yarıda ola bilsin, oyun intizamını qoruya bilmirlər. "Qələbə" ilə matçda çox çətinlik çəkdi. Futbolda rast gəldiyimiz hallardandır. Bəzən oyunun gözəlliyi son dəqiqə qollarıdır. Əvvəllər elə olurdu ki, ilk hissədə qollar vururduq. İkinci hissədə qol sayı artanda daha inamlı olurduq. Bu, hazırlığın yüksək səviyyədə olduğunu göstərir. 90 dəqiqə nizam-intizamı qorumağa çalışırıq".

Q.Qurbanov qeyd edib ki, komandasının qalibiyyətləri onlardan gözlənti və tələbləri çoxaldı: "Bu, gərginlik və həyəcan yaradır. Məğlub olmaqdan qorxmuruq. Hər matçda oyunumuzu yaxşılaşdırmalıyıq. Bizə olan inamı itirməməyə çalışırıq. Bu, asan deyil. Meydanda tək biz olmurduq, qarşı tərəf düşünmədiyimiz şeylər hazırlayırdı. Gərginlik olur. Son vaxtlar, ümumiyyətlə, bunlara alışmışıq. Biz yenə də işimizi davam etdiririk. Qələbə üçün ən yaxşısını etməyə çalışırıq. Azarkeşlərimizin inamını qazanmağa çalışırıq".

Bakıda Ağdam klubunun növbəti zəfərinə inanırıq.

Haydı, "Qarabağ"!

**Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"**

G qrupu			
KOMANDALAR	O	T-F	X
"Frayburq"	3	7-1	9
"Qarabağ"	3	7-2	6
"Nant"	3	2-6	3
"Olimpiakos"	3	1-8	0